平成 29 年 4 月吉日

お得意様各位

伸興電線株式会社

 カッド PE ウチセン仕様変更のご案内

拝啓

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

表題の件につきまして、誠に勝手ながら、仕様を変更させて頂くことになりました。

旧仕様の在庫が無くなり次第、順次切り替えてさせて頂きます。

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜変更内容＞

(旧仕様) (新仕様) (旧仕様) (新仕様)

カッドPEウチセン 0.5mm×2P 3.9 3.5 16 17

品名・サイズ
仕上外径(約mm) 製品重量(kg/km)

その他詳細につきましては、仕様書のご確認をお願いします。

切り替え時期：2017 年 5 月中旬予定

※ご不明な点がありましたら弊社担当者までお問合せ下さい。

以上